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
Etage. Von der sehr großzügigen und überdachten Westloggia hat
man einen schönen Grünblick. Infrastruktur und Verkehrsanbindung
sind gegeben. In der Nähe befindet sich ein Supermarkt und andere
Annehmlichkeiten des täglichen Lebens. Sichern Sie sich noch heute
den Traum Ihrer ersten eigenen Wohnung. 
ca. 61,78 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
1 Loggia HWB 73 fGEE 1,11 
Kaufpreis: € 139.000 Obj.-Nr. 1085/3700
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9521 Treffen am Ossiacher See: Leistbare 4 Zimmerwohnung mit
Aussicht 
Hier haben Sie die Gelegenheit eine erstklassige Immobilien mit einem
sensationellen Preis-/Leistungsverhältnis zu erwerben. Diese
Wohnung befindet sich im 1. Stock. Von der Loggia hat man eine
herrliche Aussicht. Gestalten Sie Ihre Zukunft und profitieren Sie von
einer hervorragenden Verkehrsanbindung. Kaufen Sie jetzt diese
Immobilie und sichern Sie sich den Traum Ihrer eigenen Wohnung mit
dem sensationellen Preis. 
ca. 84,4 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 56 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 169.000 Obj.-Nr. 1085/3637
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at
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9062 Moosburg: Großzügiges Familien-Wohnhaus zum Top-Preis 
In der Nähe von Moosburg und mit guter Anbindung an Klagenfurt
und den Wörthersee, liegt dieses Haus in einer kleinen Wohnsiedlung
und bietet reichlich Platz für Ihre Familie. Es wurde ca.1980 massiv
errichtet und bietet im OG eine Wohneinheit mit vier Schlafzimmern,
einem großen Wohnzimmer mit Holzofen und Zugang zum
Wintergarten und Garten, einer Küche mit Esszimmer, einem neuen
Bad mit WC und großer, barrierefreier Dusche, einer Diele und
Stiegenhaus. Im UG befinden sich die Garage, Heiz- und Lagerräume
sowie ein kleiner Wohnbereich. Die Heizung erfolgt zentral mittels Öl
oder Festbrennstoff. Das Haus ist allgemein in einem guten Zustand
aber es sind teilweise Renovierungen nötig. Der Garten ist
terrassenförmig angelegt und bietet ausreichend Platz und
Gestaltungsmöglichkeiten. 
158 m² Wfl. 266 m² Nfl. 993 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia 
HWB 305 fGEE 3,51 
Kaufpreis: € 265.000 Obj.-Nr. 1085/3698
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at

9210 Pörtschach am Wörther See: Eröffnen Sie Ihr Traumrestaurant am Wörthersee-Perfekte Lage und Ausstattung 
Dieses Restaurant präsentiert sich nach umfangreichen Investitionen in einem sehr hochwertigen und modernen Look. Es
bietet ca. 70 Sitzplätze innen und ca. 80 Sitzplätze auf der überdachten Terrasse. Die Restaurantküche ist modern und voll
ausgestattet. Nutzen Sie jetzt diese einzigartige Gelegenheit und werden Sie Eigentümer dieses charmanten Restaurant am
Wörther See. Zum Netto-Kaufpreis kommt noch die Mehrwertsteuer. 
586,8 m² Nfl. 1.002 m² Grdfl. 1 Terrasse 
HWB 120 fGEE 5,3 
Kaufpreis: € 950.000
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at Obj.-Nr. 1085/3707 
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9551 Bodensdorf: Wohnen am See - Attraktive Eigentumswohnung
mit Garten 
Perfekt zum Wohnen oder als Anlagewohnung zum Vermieten -
Entdecken Sie diesen Traum vom Wohnen am schönen Ossiacher
See! Diese einzigartige Immobilie befindet sich in Bodensdorf am
Ossiacher See nur wenige Schritte vom Badestrand entfernt. Die 2
Zi.-Wohnung TOP 3 ist möbliert und befindet sich im Erdgeschoss
einer neu adaptierten Wohnanlage. Sie verfügt über eine gut
geschnittene Wohnfläche von ca. 54 m², die sich auf ein geräumiges
Wohnzimmer mit Küche, Essecke und direktem Zugang zur Terrasse,
Vorraum mit Garderobe, ein Badezimmer mit Dusche, ein
Schlafzimmer und ein separates WC. Der Wohnkomfort wird durch
einen eigenen, großen Garten, eine Terrasse und 2 PKW-Stellplätze
noch erhöht. Nutzen Sie die einmalige Gelegenheit. Die Immobilie ist
für den Erstbezug zur Selbstnutzung oder Vermietung geeignet. 
53,66 m² Wfl. 170,66 m² Garten 2 Zimmer 
1 Terrasse HWB 63 fGEE 0,91 
Kaufpreis: € 235.000 Obj.-Nr. 1085/3661
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at

9551 Bodensdorf: Wohnen am Ossiacher See - Eigentumswohnung
zum Wohlfühlen 
Entdecken Sie Ihren Traum vom Wohnen am schönen Ossiacher See!
Diese einzigartige Immobilie befindet sich in Bodensdorf am
Ossiacher See in Kärnten und bietet alles, was Sie für ein modernes
und entspanntes Leben am See benötigen. Die 2 Zi.-Wohnung TOP 2
ist möbliert und befindet sich im Erdgeschoss einer neu adaptierten
Wohnanlage. Sie verfügt über eine gut geschnittene Wohnfläche von
ca. 72 m², die sich auf ein geräumiges Wohnzimmer mit Küche und
Essecke, ein Badezimmer mit Dusche, ein Schlafzimmer, einen
Vorraum mit Garderobe und ein separates WC aufteilt. Der
Wohnkomfort wird durch einen eigenen Garten, zwei Terrassen und 2
PKW-Stellplätze noch erhöht. Das Strandbad ist in wenigen Minuten
auch zu Fuß erreichbar. Nutzen Sie die einmalige Gelegenheit und
erfüllen Sie sich Ihren Traum vom Wohnen am Ossiacher See. 
72,34 m² Wfl. 151 m² Garten 2 Zimmer 
2 Terrassen HWB 63 fGEE 0,91 
Kaufpreis: € 285.000 Obj.-Nr. 1085/3647
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at

9560 Feldkirchen in Kärnten: Exklusive Wohnoase! 
Dieses Haus befindet sich in einer beliebten Wohngegend und aufgrund der Größe des Grundstückes, der Lage und Situierung,
eignet sich diese Liegenschaft auch sehr gut für ein Projekt. Mit einer Wohnfläche von 221m² bietet dieses Haus ausreichend
Platz für die ganze Familie. Das Haus wurde teilweise saniert und präsentiert sich in recht gutem Zustand. 
221 m² Wfl. 5.333 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 142 
fGEE 1,78 
Kaufpreis: € 598.000
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at Obj.-Nr. 1085/3713 
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9073 Klagenfurt am Wörthersee: Erlebe Wohnkomfort in Viktring 
Diese charmante Gartenwohnung befindet sich im EG einer
Wohnhausanlage der REAL - Wohnbau und bietet Ihnen alles, was Sie
für ein komfortables und entspanntes Leben brauchen. Mit einer
Wohnnutzfläche (inkl. Loggia) von 104,18 m² und drei Zimmer ist diese
Wohnung ideal für Paare oder kleine Familien geeignet. Herzstück der
Wohnung bildet der gemeinsame Wohn-Essbereich mit angrenzenden
Küchenraum. Von dort gelangen Sie auf die ebenerdige Loggia mit
Zugang zum Eigengarten (115,59 m²). Bad und WC sind getrennt.
Zwei geräumige Schlafzimmer, ein Vorraum und ein Abstellraum
vervollständigen das Wohnerlebnis. 
86,96 m² Wfl. 104,18 m² Nfl. 3 Zimmer 
Fernwärme Kellerabteil TG-Parkplatz 
Autoabstellplatz im
Freien 

HWB 38 fGEE 0,78 

Kaufpreis: € 345.000 Obj.-Nr. 2838/1068
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9062 Moosburg: Traumhaftes Einfamilienhaus - Komfort, Natur & beste Lebensqualität! 
Mit einer Wohnfläche von ca. 140 m² bietet diese Immobilie alles, was Sie für ein komfortables und entspanntes Wohnen
benötigen. Vom Eingangsbereich aus lassen sich der offene Wohn-/Essbereich mit angrenzender Küche, zwei Schlafzimmer,
ein separates Zimmer sowie das getrennte Bad vom WC betreten. Die gemütliche Terrasse mit Zugang zum liebevoll
angelegten Garten lädt gerne zum Verweilen ein. 
ca. 140 m² Nfl. 1.052 m² Grdfl. 1 Terrasse 
Luftwärmepumpe Garage Teilunterkellerung 
HWB 56 fGEE 0,70 
Kaufpreis: € 595.000
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at Obj.-Nr. 2838/1109 
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9073 Klagenfurt am Wörthersee: Amare Vita 
Die Doppelhaushälfte befindet sich in sonniger & ruhiger
Siedlungslage von Viktring. Neben dem offenem Wohn-Essbereich mit
einer XL TV Wand, finden sich im Obergeschoß drei Schlafräume und
ein Bad. Jede Räumlichkeit (auch der Hauswirtschaftsraum) verfügt
über ein Fenster! Herrliche Terrassenflächen (nach Westen
ausgerichtet) laden zum Verweilen ein. Ein Doppelcarport steht zum
bequemen Parken der KFZ zur Verfügung. 
131 m² Wfl. 125 m² Garten 347 m² Grdfl. 
4 Zimmer 1 Terrasse Luftwärmepumpe 
Doppelcarport HWB 44 fGEE 0,73 
Kaufpreis: € 645.000 Obj.-Nr. 2838/1128
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: Zentrumsnah Wohnen - Nähe City
Arkaden 
Die Wohnung verfügt über ein helles Wohnzimmer, zwei Schlafzimmer,
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
und Seeblick genießen. Am exklusiven Seezugang bietet sich auf dem
Sonnendeck ein spektakulärer Ausblick auf den Millstätter See. 
77 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 134,50 fGEE 1,98 
Kaufpreis: € 478.000 Obj.-Nr. 2838/1028
T +43 4762 82200 bernadett.weber@sreal.at
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9431 St. Stefan: Einzigartiger Landsitz auf der Koralpe 
Alm-Refugium der besonderen Art - genießen Sie abseits vom Trubel, inmitten der Natur, in absoluter Ruhelage mit Fernblick
ins Lavanttal, diese außergewöhnliche Liegenschaft. Das architektonisch einzigartige Almchalet befindet sich auf ca. 1.350 m
Seehöhe, mitten im Kärntner Wander- und Familienschigebiet "Koralpe". Dieses großzügige Anwesen ist ein wahre Oase für
Naturliebhaber. Unter Berücksichtigung ökologischer Aspekte hochwertig errichtet, bietet diese Liegenschaft ein einzigartiges
Wohnerlebnis. 
ca. 200 m² Wfl. ca. 18.826 m² Grdfl. 7 Zimmer 
HWB 141,70 fGEE 2,63 
Kaufpreis: € 1.260.000
T +43 664 262 77 88 office@sreal-wolfsberg.at Obj.-Nr. 1086/2972 

9400 Wolfsberg: Büro- Geschäftshaus in perfekter Lage von Wolfsberg 
Ehemaliges Hausarzt-Gebäude mit großer Wohnung in bester Lage Nähe LKH und Altstadt Wolfsberg. Im direkten Umfeld
befinden sich mehrere Büros, Ordinationen, etc. Vielseitig nutzbar. Insgesamt stehen ca. 290 m² Nutzfläche zur Verfügung.
Barrierefreier Zugang. Doppelgarage, eigene Kundenparkplätze + öffentliche Parkplätze, Sofortübernahme möglich. 
ca. 290 m² Nfl. ca. 914 m² Grdfl. 1 Terrasse 
HWB in Erstellung 
Kaufpreis: € 860.000
T +43 664 262 77 88 office@sreal-wolfsberg.at Obj.-Nr. 1086/3003 
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9400 Wolfsberg: ca. 112 m² Familienwohnung mit toller
Raumaufteilung Nähe Stadionbad 
Sofort beziehbare Wohnung in äußerst beliebter Wohnlage von
Wolfsberg - Nähe LKH und Stadionbad mit bester Infrastruktur. ca. 112
m² Wohnfläche inkl. verglaster Loggia/Wintergarten. Tolle
Grundrissgestaltung mit 3 Schlafzimmer und großzügigem
Wohnbereich, 3. Obergeschoss mit Lift, süd-westseitig ausgerichtet,
Zentralheizung, Parkplatz. 
ca. 112 m² Wfl. 4,5 Zimmer HWB 91,50 
fGEE 1,82 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 1086/2989
T +43 664 262 77 88 office@sreal-wolfsberg.at

9400 Wolfsberg: Wohntraum für zwei Personen und Gästebereich 
Top-Wohnhaus in Wolfsberg-Reding mit bester Infrastruktur,
ausgerichtet für einen 2-Personen-Haushalt, welcher Wert auf
gediegenes Wohnen legt. Sehr komfortabel und großzügig
ausgestattet. Sonnige Terrassen, Wellnessbereich, neue Photovoltaik-
Anlage, großer Wohnkeller, u.v.m. Kleines, pflegeleichtes Grundstück.
Sehr energiesparsam. 
ca. 150 m² Wfl. ca. 230 m² Nfl. ca. 522 m² Grdfl. 
HWB 77,10 fGEE 0,97 
Kaufpreis: € 349.000 Obj.-Nr. 1086/2998
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at

9431 St. Stefan: 3,5% BUWOG Wohnbonus - Familienfreundliche
Gartenwohnung in Wolfsberg - Kleinedling 
"DER BUWOG WOHNBONUS": Jetzt Grunderwerbsteuer sparen -
beim Kauf einer BUWOG Eigentumswohnung übernimmt die
Verkäuferin für Sie die 3,5% Grunderwerbsteuer. Aktion gültig bis
30.06.2024. Nutzen Sie die große Chance auf eine Top-gepflegte
Gartenwohnung in familienfreundlicher, ruhiger Wohnlage im Süden
von Wolfsberg. KP inkl. ca. EUR 82.039,11 WBF-Darlehen. 
ca. 80 m² Wfl. ca. 68 m² Garten 3,5 Zimmer 
1 Balkon HWB 73,80 fGEE 0,97 
Kaufpreis: € 183.000 Obj.-Nr. 1086/2991
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at

9470 St. Paul im Lavanttal: Preiswertes, kleines Wohnhaus bei St.
Paul 
Nettes Wohnhaus mit pflegeleichtem, kleinen Garten in ländlicher
Wohnsiedlungslage Nähe St. Paul, in Granitztal. Sofortübernahme
möglich, voll unterkellert. 4 Schlafzimmer, Nebengebäude mit Garage
und großem Abstellraum. 
ca. 120 m² Wfl. ca. 395 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon HWB 246,70 fGEE 3,24 
Kaufpreis: € 168.000 Obj.-Nr. 1086/2976
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at
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9433 St. Andrä: 3,5% BUWOG Wohnbonus - Teilsanierte
Eigentumswohnung in St. Andrä 
"DER BUWOG WOHNBONUS": Jetzt Grunderwerbsteuer sparen -
beim Kauf einer BUWOG Eigentumswohnung übernimmt die
Verkäuferin für Sie die 3,5% Grunderwerbsteuer. Aktion gültig bis
30.06.2024. Gepflegte Wohnung mit Loggia und Blick ins Grüne in
ruhiger, stadtnaher Lage, 2. Obergeschoss. Gute Raumaufteilung,
Kellerabteil, Parkplatz vor dem Haus, großer Kinderspielplatz,
gemütlicher Kaminofen im Wohnzimmer, sofort beziehbar. 
ca. 74 m² Wfl. 3,5 Zimmer 1 Loggia 
HWB 81,20 fGEE 1,22 
Kaufpreis: € 114.000 Obj.-Nr. 1086/2988
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at

9431 St. Stefan: Gemütliches Almhaus mit Ausblick auf ca. 1.400 m
Seehöhe 
Ferienwohnhaus mit herrlichem Ausblick über das Lavanttal, inmitten
einer ruhigen Ferienhaussiedlung im Wander- und Familienschigebiet
Koralpe. Sehr ruhig und sonnig gelegen. Derzeit sind im Haus
Schlafplätze für 7 Personen, sowie 2 Badezimmer vorhanden.
Kachelofen und Pellets-Kaminofen für ein behagliches Wohngefühl.
Carport mit Abstellraum. Schönes Grundstück mit alpiner
Bepflanzung. 
ca. 100 m² Wfl. ca. 893 m² Grdfl. 4,5 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 165,7 
fGEE 1,7 
Kaufpreis: € 275.000 Obj.-Nr. 1086/3010
T +43 664 262 77 88 office@sreal-wolfsberg.at

9400 Wolfsberg: Einfamilienwohnhaus mit Gästewohnung 
Qualitätsvolles Wohnhaus in Wolfsberg, in Gehdistanz zum
Ortszentrum gelegen mit Top-Infrastruktur, sonnige Lage. ca. 200 m²
Wohnfläche inkl. kleiner Gästewohnung im Untergeschoss.
Photovoltaik mit 4,93 kWp Leistung. Garage. Schöner Gartenbereich
mit Bäumen und Ziersträuchern bepflanzt, komplett eingefriedet.
Sofort beziehbar. 
ca. 200 m² Wfl. ca. 721 m² Grdfl. 7 Zimmer 
2 Balkone 1 Terrasse HWB 157,60 
fGEE 1,84 
Kaufpreis: € 328.000 Obj.-Nr. 1086/3007
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at

9400 Wolfsberg: 3,5% BUWOG Wohnbonus - Gepflegte
Eigentumswohnung in Bestlage von Wolfsberg 
"DER BUWOG WOHNBONUS": Jetzt Grunderwerbsteuer sparen -
beim Kauf einer BUWOG Eigentumswohnung übernimmt die
Verkäuferin für Sie die 3,5% Grunderwerbsteuer. Aktion gültig bis
30.06.2024. Eigentumswohnung mit Balkon in bester Wohngegend.
Tolle Kapitalanlage! ca. 55 m² Wfl. + ca. 7 m² Balkon, sehr gepflegter
Zustand, 3. OG mit Lift, barrierefrei zugänglich, TG-Platz, Keller,
Fernwärme, Top Infrastruktur. KP inkl. EUR 50.892,82 WBF-Darlehen. 
ca. 55 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 60,87 fGEE 1,22 
Kaufpreis: € 150.000 Obj.-Nr. 1086/3011
T +43 4352 30 708 office@sreal-wolfsberg.at
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9360 Friesach / Grafendorf: Ein. bzw. Zweifamilienhaus 
Hier werden Sie sich als Familie wohlfühlen. Dieses Haus befindet sich in einer ganztägigen,
ebenen und sonnigen Ruhelage. Diese Liegenschaft kann als Einfamilienhaus mit einer neuen
barrierefreien Einliegerwohnung oder als Zweifamilienhaus sehr gut genutzt werden. Die sehr
gepflegte parkähnliche Gartenanlage mit einer neuen allwettertauglichen Terrasse bietet auch
einen alten Obstbaumbestand. Weitere Highlight sind die Zentralstaubsaugeranlage, Lastenlift
in den Keller, Rasenroboter und vieles mehr. 
240 m² Wfl. 1.235 m² Grdfl. 1 Balkon 
1 Terrasse 1 Loggia HWB 83,60 
fGEE 1,66 
Kaufpreis: € 400.000 Obj.-Nr. 1083/1184
T +43 4212 28089 walter.steinlechner@sreal.at

9373 Klein St. Paul: Einfamilienhaus 
Dieses schmucke Haus auf einem schönen Grundstück liegt in einer Siedlung von Klein St. Paul in sonniger Lage. Das Haus
wurde 1955 erbaut, 2002/03 komplett saniert und laufend in Schuss gehalten. Die Liegenschaft besticht durch den
gemütlichen Gartenbereich, der vollständig eingezäunt ist. Die Liegenschaft liegt leicht erhöht und gewährleistet damit einen
schönen Ausblick, die Wohnräume sind hell, freundlich und gut aufgeteilt. Beheizt wird das Haus über die Fernwärme, weiteres
gibt es einen Glasfaseranschluss. 
132 m² Wfl. 793 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Balkon HWB 203 fGEE 1,88 
Kaufpreis: € 215.000
T +43 4212 28089 walter.steinlechner@sreal.at Obj.-Nr. 1083/1180 
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9334 Guttaring: Eigentumswohnung 
Diese charmante und ansprechende 3-Zimmerwohnung befindet sich
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